ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕРМОНТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ
(ЛЕРМОНТОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

357342, гЛермонтов, ул. Решетника, 3,

 тел.: +7 (87935) 3-12-66,
  http://lerprofedu.ru,  mail: elenavasileva1965@mail.ru

Начальнику отдела образования,

физической культуры и спорта

администрации г.Лермонтова

Григорьевой М.А.

Руководителям

образовательных организаций

Председателям первичных

профсоюзных организаций.

«21» сентября  2021 года № 100

Об утверждении Правил

финансового обеспечения

предупредительных мер

Уважаемые коллеги!

Доводим до Вашего сведения, что с 19 сентября 2021г. вступает в силу

приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от

14.07.2021 № 467н с новыми правилами финансирования предупредительных

мер. Приказ Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

от 10 декабря 2012г. №580н «Об утверждении Правил финансового

обеспечения предупредительных мер по сокращению производственного

травматизма и профессиональных заболеваний работников и санаторно-

курортного лечения работников, занятых на работах с вредными и (или)

опасными производственными факторами» считается утратившим силу.

На основании Приказа №467 страхователь обращается с заявлением о

финансовом обеспечении предупредительных мер в территориальный орган

Фонда социального страхования Российской Федерации по месту своей

регистрации в срок до 1 октября 2021 года.

Председатель  городской                             Е.В.Васильева

организации Профсоюза

mailto:elenavasileva1965@mail.ru